АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «14» апреля 2020г.                         №155А                                        г.Дигора

Глава АМС Дигорского городского поселения Дигорского района РСО-Алания

«Об утверждении отчета об  исполнении бюджета

Дигорского городского поселения

за 1 квартал 2020 года»

       В соответствии с главой 25 ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ,  федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Дигорском городском поселении, утвержденным решением Собрания представителей Дигорского городского поселения от 10.06.2016   № 1-34-5, Уставом Дигорского городского поселения
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  отчет об  исполнении  бюджета Дигорского городского поселения  по доходам и расходам  за  1 квартал  2020 года,  согласно  приложений 1, 2.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера АМС Дигорского городского поселения  Гацолаеву А.Ц.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном информационном стенде АМС Дигорского городского поселения, а также разместить на официальном сайте в сети Интернет /амс-дгп.рф./
  Глава АМС Дигорского

  городского поселения

Коцкиев Э.В.

   Приложение №1

к  постановлению Главы АМС

                                                                Дигорского  городского поселения

                                                                                        от «___»____ 2020г. №_____
Исполнение бюджета Дигорского городского поселения за  1 квартал 2020 год.

                                                                                                                                                                                                           ( тыс. руб.)
	Код бюджетной классификации
	Наименование налога, сбора
	план

	факт

	% исполне-ния

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ:
	34029
	7770
	22,8

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ
	6672
	1744
	26

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	6672
	1744
	26

	1 05 00000 00 0000 000
	Налог на совокупный доход
	3082
	886
	28,7

	1 05 01011 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы.
	349
	114
	32,7

	1 05 01021 01 0000 110
	Налог, взимаемый с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов.
	1433
	251
	17

	1 05 03000 0100 00 100
	Единый сельхоз. налог
	1300
	521
	40

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	3382
	515
	15

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	350
	98
	28

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	3032
	417
	13,7

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1150
	219
	19

	 1 11 0501010 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений.
	500
	136
	27

	 1 14 00000 000 000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	650
	23
	3,5

	 117 00000 000 000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	-
	9,8

	ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ:
	14286
	3364
	23

	2 02 00000 000 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	19743
	3406
	      17

	20210000000000150
	Дотации  бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	10254
	3303
	32

	20220000000000150
	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации(межбюджетные субсидии)
	9084
	-

	2 0235118000000150
	Субвенции бюджетам мун. районов на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
	405
	103
	25

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	34029
	7770
	22,8

Глава    АМС ДГП                                        Э.В.Коцкиев

Гл. бухг. АМС ДГП                                               А.Ц.Гацолаева
Исполнение бюджета Дигорского городского поселения за 1 квартал 2020 г.

(расходная часть)

  (тыс. руб.)

	Наименование
	план

	факт

	% исполне-ния

	Общегосударственные вопросы
	5811
	1430
	24,6

	Функционирование Правительства Российской Федерации высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	4206
	963
	22,8

	Административные расходы
	    1200
	374
	31

	Национальная оборона (ВУС)
	405
	93
	      23

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функции государственными(муниципальными)органами управления государственными внебюджетными фондами

	Пожарная безопасность
	250
	0
	0

	антитеррор
	200
	0
	0

	Поддержка малого бизнеса

	0
	0

	Содержание автомобильных дорог
	9084
	0
	0

	Поддержка программ формирования современной городской среды

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность  (мероприятия по ГО и ЧС)
	200
	0
	0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	10436
	1648
	     16

	Уличное освещение
	6500
	2106
	32

	Социальная политика (мун. пенсии)
	800
	327
	41

	Резервный фонд
	748
	0
	0

	Обеспечение проведения выборов

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	34029
	5512
	     16

Глава    АМС ДГП                                       Э.В.Коцкиев

Гл. бухг. АМС ДГП                                             А.Ц.Гацолаева

                                                                                 Приложение №2
к  постановлению Главы АМС

                                                                                                Дигорского  городского поселения

                                                                                                 от «___» _____  2020г. №____
СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления и фактических затрат на их денежное содержание за 1квартал(год) 2020г. по муниципальному образованию
Дигорское городское поселение
	№

п/п
	Наименование

 главных

распорядителей

средств,

 распорядителей

средств бюджета

муниципального

образования

Дигорское

городское

 поселение
	Муниципальные служащие органов местного самоуправления
	Технические работники органов местного самоуправления

	Среднесписочная численность

(единицы)

	Фактические затраты на денежное содержание оплата труда с начислениями

(тыс.руб.)
	Среднесписочная численность

(единицы)

	Фактические затраты на денежное содержание оплата труда с начислениями(тыс.руб.)

	1
	МУ «АМС Дигорского городского поселения»
	12
	963
	1
	23

	2
	Работники военно-учетного стола

	93
	2

	3
	Председатель собрания представителей Дигорского городского поселения
	1
	96

	4
	Общеэкономические вопросы (фонд занятости)